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برگزاری يادواره شهدا در قبله تهران_

شهرستان ری    
این مراسم به همت رضا تقربیان  فرمانده پایگاه بسیج 
امام جعفر صادق)ع(و اعضای این پایگاه،از حوزه ۳۵۷ 
حضرت ولیعصر )عج( وبا حضور دکتر مهدی باب الحوائجی  
فرماندار ویژه شهرستان ری،امیر سرتیپ دربندی، حمید 
رضا فرشید فر،فرمانده حوزه ۳۵۷،حاج قاسم ملکی،دبیر 
ستاد یادواره شهدای کشور وخانواده معظم شهدا وجانبازان 
در حسینیه گلپایگانی های شهرستان ری برگزار گردید.  
این یادواره  با برنامه های متنوع  با استقبال پرشور مردم 
در فضای معنوی برگزار شد ،میهمانان یاد و خاطره شهدای 
هشت سال دفاع مقدس، شهدای مدافعان حرم،شهدای 

امیت و شهدای مقاومت لبنان و یمن را گرامی داشتند.

تقدیر از یکصد همسر جانباز و همسران 
شهدای سلامت شهرستان قرچک 

به همت شهرداری و بنیاد شهید و امور ایثارگران 
شهرستان، مراسم میلاد حضرت زینت)س( و روز پرستار 
با تقدیر از یکصد همسر جانباز و همسران شهدای سلامت 
شهرستان قرچک با حضور فخاری فرماندار، حجت الاسلام 
اسماعیلی امام جمعه، خرمی شریف شهردار، رستمی 
بخشدار مرکزی، مدنی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، 
روسای ادارات، خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران برگزار 
شد.  محسن خرمی شریف شهردار قرچک در این مراسم، 
اظهار کرد: باید دست همسران جانباز هشت سال دفاع 
مقدس را بوسید و از زحمات این عزیزان باید ویژه تقدیر 
کرد. وی افزود: خدمات و ایثارهای پرستار ستودنی است 
و پرستاران واقعی همسران جانبازان هستند که یک عمر 
به همسر جانباز خود خدمت می کنند. شهردار قرچک 
خاطر نشان کرد: پرستاری از جانبازان بسیار سخت است و 
خداوند اجر آن را به همسران آنان خواهد داد. گفتنی است، 
در پایان مراسم به مناسبت این روز فرخنده از همسران 

جانباز و شهدای سلامت شهرستان تقدیر به عمل آمد.

مراسم اختتامیه سی و ششمین 
جشنواره تئاتر استان گیلان برگزار شد

آئین اختتامیه سی و ششمین جشنواره تئاتر استان 
گیلان با حضور اعضای شورای اسلامی و شهردار رشت 
برگزار شد. به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت، امروز 
چهارشنبه ۱۶ آبان، آئین اختتامیه سی و ششمین جشنواره 
تئاتر استان گیلان، به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری رشت و با حضور اعضای شورای اسلامی 
و شهردار رشت و جمعی از مدیران استانی و شهری 
برگزار شد.  همچنین در حاشیه این مراسم از »انوش نصر 
ماسوله« بازیگر پیشکسوت تئاتر، تلویزیون و سینما تجلیل 
شد.  انوش نصر در این مراسم با اشاره به نقش شهردار در 
موفقیت های مدیریت شهری، افزود: هنر شما در کارتان 
نمایان است، چرا که به عنوان یکی از موفق ترین شهرداران 

تاریخ رشت شناخته می شوید.

اخبار

همدان - سید مسعود حسینی در آئین اختتامیه بیست  و 
نهمین جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان، 
اظهار کرد:از اینکه کودکان شهر و استان ما شاد کردید، از 

همه شما قدردانی می کنم.
شهردار همدان با تاکید بر اینکه این جشنواره امری مهم در 
توسعه گردشگری استان محسوب می شود افزود: گردشگری 
در توسعه شهر امری مهم است و یکی از عوامل توسعه 

گردشگری پایدار برگزاری این رویداد ها به شمار می آید.
وی با اشاره به اینکه این جشنواره باعث شد بستر توریست 
و گردشگری را داشته باشیم افزود: همدان غنای تاریخی و 
تمدنی دارد، آثاری چون آرامگاه ابوعلی سینا و باباطاهر، تپه 
هگمتانه، گنبد علویان، امامزادگان فاخر و … را داریم اما 
آنچه مکمل غنای تاریخی فرهنگی در شهر ماست گردشگری 
رویداد هاست و باید رویداد هایی برگزار شود که بهره  مندی 

لازم را از آنها ببریم.
حسینی به هم اندیشی صورت گرفته با هنرمندان و 

پیشکسوتان تئاتر در خلال برگزاری جشنواره ارشاده کرد و 
افزود: در آنجا عنوان شد که اختتامیه جشنواره بین المللی 
برای ما شروع است و دبیرخانه دائمی جشنواره آغاز شده و 

باید از این پس برنامه هایی را در دستور کار داشته باشیم.
دبیر اجرایی جشنواره تئاتر کودک و نوجوان با بیان اینکه 
توجه به سالن ها و زیرساخت های استان مطرح شد گفت: راه 
 اندازی نمایشگاه دائمی عروسکی و موزه آثار هنرمندان باید 

مورد توجه باشد.
وی با اشاره به اینکه به موضوعات جنبی توجه خواهیم کرد 
گفت: شهر همدان دوستدار کودک است و از تولید آثار 
هنرمندانی که در مورد همدان تولید شود حمایت خواهیم 

کرد.
نادره رضایی، معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی نیز در آیین اختتامیه بیست و نهمین جشنواره بین 
 المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان افزود: در این عرصه به 
نقش آفرینان جدید نیاز داریم و کودکان و نوجوانان باید 

نقش آفرینی کنند.
وی بر تلاش برای ارتقای تجهیزات و سالن های نمایش 
همدان تاکید کرد و گفت: این کار باید در دستور کار 
مسئولان همدان قرار گیرد و در سال آینده سالن  هایی 
بهتر داشته باشیم و تعداد بیشتری از مخاطبان را با خودمان 

همراه کنیم.
رضایی افزود: ارتقا کیفیت آموزشی و نمایش نامه نویسی با 

استفاده از تجربیات پیشکسوتان در دستور کار قرار گیرد.
وی ادامه داد: از رسانه ها انتظار داریم مطالبات از مسئولان 
را در راستای اجرای بهتر جشنواره در سال آینده به جد 
دیدبانی و رصد کنند تا با برنامه جدی تر و وضعیت بهتری 

جشنواره بعدی برگزار شود.
این مسئول با ابراز تمایل از تداوم جشنواره بین المللی تئاتر 
کودک و نوجوان در استان همدان گفت: خوشحالم در اولین 
سفر استانی برای برگزاری جشنواره بین المللی تئاتر کودک 

و نوجوان به همدان ، سفر کردم.

حمید ملانوری  شمسی نیز در آیین اختتامیه بیست و نهمین 
جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان اظهار کرد: 
امروز که کودکان سرزمین ما شادند، کودکان زیادی در دنیا 
در اندوه به سر می برند و پیام صلح این جشنواره در قالب 

دیپلماسی فرهنگی و هنری باید به همه دنیا مخابره شود.
وی ادامه داد: تلاش می کنیم که دبیرخانه جشنواره 
بین المللی تئاتر کودک و نوجوان به طور دائمی در همدان 
مستقر شود و همه ساله میزبان این رویداد بزرگ فرهنگی 

و هنری باشیم.
استاندار همدان افزود: در صورت فعالیت دائمی دبیرخانه این 
رخداد حضور چهره های برجسته هنری به شکل ماهانه در 
استان در راستای توانمندسازی و ارتقای هنر استان ضرورت 

دارد.
وی در آخر گفت: همدان واقعا شایسته میزبانی این رویداد 
است و آمادگی استان را برای برگزاری رویدادهای بهتر در 

سال های آینده اعلام می کنم.
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آئین اختتامیه بیست و نهمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان در همدان برگزار شد 

یاسوج - در راستاي ایفاي نقش شرکت بهره برداري نفت و گاز 
گچساران در حوزه عمل به مسئولیت هاي اجتماعي،  آئین کلنگ 
زني آغاز عملیات اجرایی جاده روستایی فخرآوری- تاجمکی 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومي شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران، 
آئین کلنگ زني آغاز عملیات اجرایی جاده روستایی فخرآوری- 
تاجمکی روز شنبه ۱2 آبان ۱40۳ با حضور غلامرضا کمالي 
مدیرعامل و اعضاي هیأت مدیره شرکت بهره برداري نفت و گاز 
گچساران و همچنین احمد محمدی زاده استاندار و جمعی از 
مسئولان استان بوشهر و محمد تقی صفری فرماندار شهرستان 

بندرگناوه برگزار شد.
مدیرعامل شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در حاشیه 
آئین کلنگ زني این پروژه مهم گفت: عملیات اجرایی ۱0 کیلومتر 
از جاده روستایی فخرآوری - تاجملکی شهرستان بندرگناوه با 

اعتبار 2۶2 میلیارد ریال از محل مسئولیت های اجتماعی وزارت 
نفت توسط شرکت نفت و گاز گچساران آغاز شد و ان شالله طبق 
برنامه زمان بندي شده در مدت 8 ماه به بهره برداري خواهد رسید.

مهندس غلامرضا کمالي با بیان اینکه شرکت نفت و گاز گچساران 
همواره در عمل به مسئولیت هاي اجتماعي خوش قول بوده 
است، افزود: این جاده روستایی از جاده های بسیار مهم در سطح 
استان بوشهر و شهرستان بندرگناوه محسوب می شود که هم 
مورد استفاده شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در میدان 
نفتي گلخاری و هم محل تردد و عبور و مرور از شهرهای جنوبی 
به سمت شهرهای شمالی استان بوشهر و همچنین به سمت 

شهرستان گچساران است.
محمدی زاده استاندار بوشهر نیز در این آئین با تقدیر از همه 
دست اندر کاران و مسئولان به ویژه مدیرعامل شرکت بهره 
برداري نفت و گاز گچساران که در آغاز عملیات اجرایی این پروژه  
همکاری کردند،  اظهار داشت: با تلاش مضاعف مسئولان و نگاه 
ویژه شرکت نفت به منظور توسعه راه هاي روستایي شهرستان 
بندر گناوه کارهای مهمی انجام شده است و امیدواریم کار مهم 
و تأثیرگذار احداث این قطعه ۱0 کیلومتری نیز براساس قرارداد 
در زمان تعیین شده 8 ماهه به پایان برسد و مورد استفاده و بهره 

برداری مردم قرار گیرد.
گفتني است روستای فخرآوری از توابع  دهستان حیات داوود 
بخش مرکزی شهرستان گناوه در استان بوشهر است که در 
محدوده جغرافیایي میدان نفتی گلخاری از میادین تحت مدیریت 
شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران با ظرفیت تولید ۱۵ هزار 

بشکه نفت خام در روز قرار دارد.

نفت و گاز گچساران، همچنان خوش قول در عمل به مسئوليت هاي 
اصفهان -  مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران از اجتماعي 

نصب و راه اندازی موفق سیستم تلمتری و فلوکامپیوتر 
در ایستگاه کنترل فشار تفت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز 
ایران، اسدالله مهری با بیان این خبر گفت: این اقدام 
مهم، امکان ارسال لحظه ای اطلاعات فشار، دبی و سایر 
پارامترهای گاز به مرکز دیسپچینگ را فراهم کرده و 

به پایداری شبکه انتقال گاز کمک شایانی خواهد کرد.
 اسدالله مهری افزود: پیش از این، امکان اندازه گیری 
دقیق جریان گاز مصرفی در ایستگاه کنترل فشار تفت و 
ارسال آن به مرکز کنترل وجود نداشت. با راه اندازی این 
سیستم، اکنون می توانیم به صورت لحظه ای از وضعیت 

جریان گاز و سایر پارامترهای مهم مطلع شویم.
 وی بر اهمیت این دستاورد تاکید کرد و گفت: انتقال 
به موقع و دقیق اطلاعات به مرکز دیسپچینگ، امکان 
مدیریت بهتر شبکه گاز را فراهم کرده و به ویژه در 
زمان های پیک مصرف، به پایداری شبکه کمک خواهد 
کرد.اسدالله مهری همچنین به خودکفایی منطقه در 
اجرای این پروژه اشاره کرد و گفت: تمامی مراحل نصب، 
برنامه ریزی و راه اندازی این سیستم توسط کارشناسان 
متخصص واحد ارتباطات و فناوری اطلاعات منطقه انجام 
شده است و این امر نشان از توانمندی بالای نیروهای 

داخلی منطقه دارد.
 با راه اندازی این سیستم، منطقه دو عملیات انتقال گاز 
ایران گام مهمی در جهت ارتقای سطح پایش و کنترل 

شبکه گاز برداشته است.

راه اندازی سیستم تلمتری در 
ایستگاه كنترل فشار تفت

اراک - مدیرکل راهداری، حمل و نقل جاده ای استان مرکزی 
گفت: امسال برای ارتقای ایمنی و بهبود زیرساخت های 
جاده ای زرندیه بیش از یک هزار و ۷۱0 میلیارد ریال اعتبار 

هزینه شده است. 
مهرداد جهانی اظهار کرد: این میزان اعتبار از محل منابع 
دولتی برای اجرای پنج طرح عمرانی در زمینه نگهداری و 

بهسازی راه ها هزینه شده است.
وی اضافه کرد: این طرح ها که در قالب پروژه های روکش و 
لکه گیری آسفالت در محورهای اصلی و فرعی این شهرستان 
اجرا می شوند، با هدف افزایش ایمنی، بهبود کیفیت راه ها و 
تسهیل تردد در مسیرهای پررفت وآمد منطقه زرندیه صورت 

گرفته اند.
جهاد گفت: روکش آسفالت در محور قدیم ساوه - تهران در 
)محدوده پرندک( به طول ۶ کیلومتر و با اعتبار 2۹0 میلیارد 
ریال به منظور بهسازی سطح آسفالت در این مسیر پرتردد 

اجرا شده است.
وی اضافه کرد: روکش و لکه گیری بلوار مأمونیه در لاین 
غربی دیگر طرح اجرا شده در سال جاری است که تاکنون 
سه کیلومتر از این مسیر با اعتبار ۱0۵ میلیارد ریال لکه گیری 

و روکش شده و عملیات اجرایی آن همچنان ادامه دارد.
مدیرکل راهداری، حمل و نقل جاده ای استان مرکزی، 
عملیات لکه گیری و روکش آسفالت محور ساوه - بویین 
زهرا )تقاطع ورده تا سه راهی( را از دیگر طرح های اجرا شده 
در این شهرستان اعلام کرد که برای اجرای آن ۳۵0 میلیارد 

ریال مصوب شده و پیمانکار مشغول فعالیت است.

یک هزار و ۷۱۰ میلیارد ریال برای 
ارتقای ایمنی راه های زرندیه 

هزینه شد

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024004037 مورخ 1403/7/25 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي  
خانم آراسته توکلی قرخبلاغ به شناسنامه شماره 3 کدملی 6039848146 صادره 
از اردبيل فرزند حمزه در ششدانگ یک قطعه زمين با بنای احداثی در آن به مساحت 
150 مترمربع پلاک شماره 838 فرعی از 6 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک شهرری خریداری قولنامه عادی و در اجرای کد 977 مجموعه بخشنامه های 
ثبتی مورد ثبت صفحه 204 دفتر 668 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
م الف /993

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/5 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/20

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربي 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360313013000303 هيات اول / دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک اشنویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي زیاد عزیزي 
فرزند قادر بشماره شناسنامه 242 صادره از اشنویه در یکباب مغازه به مساحت 
77.5 متر مربع قسمتي از پلاک 5793 فرعي از 602 فرعي از یک اصلي واقع در 
اشنویه بخش 12 اروميه خریداري از وراث مالک رسمي آقاي ابراهيم جبرائيلي 

احمدي محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه مورخه 1403/8/20
 تاریخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه 1403/9/5 

شناسه آگهی 1822386
صدیق رنجبر
رئيس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

هيات  شماره 1403/6/26-1403603240090040582  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي بوشهر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضي آقاي سعيد 
دادمهر فرزند مرتضي بشماره شناسنامه 268 صادره از شيراز به شماره ملي 
2372018371 در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 99/43 متر مربع پلاک 7 
فرعي از 2461 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک اصلي واقع در بخش دو بوشهر 

خریداري از مالک رسمي گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد 

  244973 .
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/8/5

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/20
1121 م الف 

شکراله سعادتی 
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانی که در 
هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قریه پایين تالار پشت پلاک 43 اصلی بخش 16 
577 فرعی بنام آقای مير قنبر صالحی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمين 
مزروعی که مقدار 23٫75 سير مشاع از 240 سير ششدانگ عرصه موقوفه 
ميباشد به مساحت 874.78 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای نعمت اله 
اکبری مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثيرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هيات الصاق تا در 
صورتيکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی - که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکيت می نماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نيست. بدیهی است برابر ماده 13 آئين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هيات پس از تنظيم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولين آگهی نوبتی و تحدید حدود به 
صورت همزمان باطلاع عموم ميرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت 

دوم 1403/08/20 ./شناسه آگهی 1813070
مرتضی قاسم پور-ریيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانی 
که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قریه سيد ابوصالح پلاک 21 اصلی بخش 8 
132 فرعی بنام آقای رحيم نصيری نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 1577.37 متر مربع خریداری مع الوا سطه از خانم مریم 
بلبلی شمسی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکيت می نماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نيست .تاریخ انتشار نوبت اول 1403/08/05 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1403/08/20./ شناسه آگهی 1810688
مرتضی قاسم پور-ریيس اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانی 
که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قریه سيد ابوصالح پلاک 21 اصلی بخش 8 
131 فرعی بنام آقای رحيم نصيری نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 1856.88 متر مربع خریداری مع الوا سطه از خانم مریم 
بلبلی شمسی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار 
آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکيت مينماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نيست. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/08/05 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 ./ شناسه آگهی1810705 
مرتضی قاسم پور-ریيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانی 
که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قریه درزیکلا پلاک 20 اصلی بخش 16 

2266 فرعی بنام آقای رحيم نصيری نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 135.75 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای حيدر 
علی نيا مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار ،آگهی رای 
هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسليم و رسيد اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکيت می نماید و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نيست. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/08/05 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 1403/08/20 ./ شناسه آگهی 1810712 
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آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانی 
که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قریه پرچيکلا پلاک 61 اصلی بخش 16 

2448 فرعی بنام آقای علی درزی بورخانی نسبت به ششدانگ یک 
باب خانه به شرط تجميع با پلاک 772 فرعی از 61 اصلی بخش 16 که به 
تنهائی قابليت انتقال به غير را ندارد به مساحت 34 متر مربع خریداری 
بدون واسطه از آقای مصطفی عفتی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده 3 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئين نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثيرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشار آگهی رای هيات الصاق تا در صورتيکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولين 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکيت می نماید و صدور سند مالکيت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نيست. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/08/05 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/08/20./ شناسه آگهی1810719 
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آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضيانی 
که در هيات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضيان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک 25 اصلی بخش 16 

19510 فرعی بنام فرماندهی انتظامی شهرستان قائم شهر -کلانتری 
دوازده به شناسه ملی 14003247176 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمين که در آن احداث بنا شده است به مساحت 444٫16 متر مربع 
خریداری مع الواسطه از طریق دادگاه انقلاب اسلامی قائم شهر مالک 
رسمی ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئين نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثيرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هيات الصاق تا در 
صورتيکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت مينماید و صدور 
سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. تاریخ انتشار نوبت 
اول 1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 ./ شناسه 
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گزارش


